
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00189231- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud, presentada por la Coordinadora del PAMEG Prof. Ivana Altamirano, sobre designar como colaboradoras ad
honorem a la Prof. Ornella Matarozzo DNI: 30.469.883 y Esp. Claudia María del Valle Rodríguez DNI26.360.746 para
desempeñar funciones de docentes responsables de Entreartes(s) y escritura(s). Un taller para orientar la realización del
Trabajo Final – Edición 2020 en el marco del Programa de apoyo y mejoramiento de la enseñanza de grado (PAMEG), y

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario reconocer las Funciones desempeñadas desde el 27 de abril de 2021.

Por ello'

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCUL0 1°: Autorizar a la Prof. Ornella MATAROZZO, D.N.I. Nº 30.469.883 y Esp. Claudia María del Valle
RODRÍGUEZ, D.N.I. Nº 26.360.746, a prestar funciones de colaboradoras ad honorem como docentes responsables de
Entreartes(s) y escritura(s). Un taller para orientar la realización del Trabajo Final – Edición 2020 en el marco del Programa
de Apoyo y Mejoramiento de la Enseñanza de Grado (PAMEG), hasta el 31 de julio de 2021, con reconocimiento de desempeño
a partir del 27 de abril de 2021.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría Académica. Pase a Mesa de Entradas a
fin de notificar a las interesadas. Cumplido, archivar.

Sp/cbp


	numero_documento: RD-2021-196-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Jueves 6 de Mayo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-05-06T12:29:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-06T12:31:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-06T12:31:48-0300
	GDE UNC




